
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1298

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2023

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preço para futura e/ou eventual aquisição de Equipamentos Mobiliários,
Eletrônicos e Materiais de Expediente Referente ao Plano de Aplicação da Emenda
Parlamentar n° 20380002/2023, atendendo as necessidades da Apae de Nova Fátima-Pr.
Resumo:
Registro de Preço para futura e/ou eventual aquisição de Equipamentos Mobiliários,
Eletrônicos e Materiais de Expediente Referente ao Plano de Aplicação da Emenda
Parlamentar n° 20380002/2023, atendendo as necessidades da Apae de Nova Fátima-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 043 Baixar

03/10/2023 00:00:00 Relatório Julgamento PE 043/2023-Emenda Apae Baixar

04/09/2023 00:00:00 Edital PE SRP 043-2023-Emenda Apae - Retificado Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1298/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-preco-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-equipamentos-mobiliarios-eletronicos-e-materiais-de-expediente-referente-ao-plano-de-aplicacao-da-emenda-parlamentar-n-203800022023-atendendo-as-necessidades-da-apae-de-nova-fatima-prstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/310d40fb71bc18bd29c16c499d5c6c4a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cf29ae0dddc5784dcd57c14cbe34fe0.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/223e7c1491ad8fa90ce151ba4ad0d60e.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/08/2023 00:00:00 Edital PE SRP 043-2023-Emenda Apae Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1037b11bbe014f274e42212e0d952f8c.pdf

